都道府県フロアボール連盟・協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　                                     　　　　　　　　　 (一社) 日本フロアボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長  　 木　村　昌　彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、表題の件につきまして、2024年4月1日に改定された『会員規程』に記載のある

当連盟が派遣しない『海外のフロアボール大会・事業（交流大会・研修・所属変更等）

に参加する場合』は出発前に国際大会派遣申請の提出をお願いいたします。

なお、申請にあたっての概要は下記のとおりです。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして関係の皆様にご周知戴きますようお願い

いたします。

＜記＞

1） 規定の書式を記入の上、申請する

2） 遠征の場合は参加チームメンバー表（スタッフ含む）を添付する

3） 大会・事業の終了後1か月以内に必ず報告(試合結果等)を連絡する（規定の書式なし）

4） 申請は大会・事業の１ヶ月前までに行うこと

5） 参加前に本連盟指定のコンプライアンス研修を受講する。（チームスタッフも含む）

参加者が未成年の場合は保護者もコンプライアンス研修を受講する。

コンプライアンス研修を受講しない場合は、派遣の許可は出来ない。

6） 本件に関する問い合わせ先・書類送付先

 一般社団法人日本フロアボール連盟　フロアボール部門事務局

若狭かおる　floorball-jimukyoku@floorball.jp

申請が必要な大会（例）

シンガポールオープン、チェジュオープン等の

個人またはチームで参加する国際大会

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 飯島　えり

指導・審判委員長 菱沼　福太

普及・強化委員長 木村　博臣

アンチドーピング委員長 須藤　明治

事務局 若狭　かおる

国際大会派遣申請書の提出のお願い

2024年5月13日

備考：

floorball-jimukyoku@floorball.jp

mailto:floorball-jimukyoku@floorball.jp